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Polskie Zakłady Lotnicze Sp. z o.o., Mielec
Zakład Przetwórstwa Mięsnego Kabanos Sp. z o.o. , Przecław
P.P.H.U. PUBLIMA Lichota & Lichota, Ostrowiec Świętokrzyski
Dobrowolscy Sp. z o.o. , Wadowice Górne
Cukiernia Pokusa Marta Rączka-Żurawska, Mielec
FHU Iskierka Iwona Ławruk, Mielec
P.P.U. PIEKARNIA Warjas Marian, Ruda
Firma Nomarch „Szydłowiecka", Szydłowiec
Miejska Komunikacja Samochodowa Sp. z o.o., Mielec
Samorządowe Centrum Kultury w Mielcu
Firma XERIMA Jan i Jolanta Szwakop, Mielec
Zespół Szkół Technicznych w Mielcu
Zespół Szkół Budowlanych w Mielcu

 Szanowni Państwo,

Dyrekcja i pracownicy Powiatowego Urzędu Pracy w Mielcu składają serdeczne podziękowania za 
życzliwość, pomoc i wsparcie naszych działań przy organizacji trzeciej edycji Targów Pracy Powiatu 
Mieleckiego, które obyły się w dniu 16 kwietnia 2019 roku w Zespole Szkół Technicznych w Mielcu. 

Targi Pracy to bardzo ważne przedsięwzięcie na rzecz przeciwdziałania bezrobociu i aktywizacji 
zawodowej osób poszukujących pracy. Pozwalają skonfrontować potrzeby kadrowe pracodawców z 
oczekiwaniami potencjalnych pracowników. Dla osób zainteresowanych podjęciem lub zmianą pracy 
Targi Pracy stanowią okazję osobistego spotkania z wieloma pracodawcami w jednym miejscu, 
zapoznania się z ich działalnością, branżą, polityką wewnętrzną, wymaganiami, propozycją 
ewentualnego zatrudnienia, a przede wszystkim dają możliwość aplikowania bezpośrednio do 
wybranego pracodawcy. 

W trzeciej edycji Targów Pracy Powiatu Mieleckiego wzięło udział ponad 50 firm z powiatu 
prezentujących swoją ofertę, specjalizacje, produkty i wolne miejsca pracy. Setki odwiedzających 
zainteresowanych oferta Wystawców utwierdzają nas w przekonaniu, że Targi Pracy są imprezą, którą 
warto nadal organizować. 

  
Państwa pomoc przy organizacji tegorocznej edycji Targów Pracy daje nam powody do wyrażenia naszej 
wdzięczności w słowach podziwu dla Państwa bezinteresowności, życzliwości i przyjaźni. 

  
Z wyrazami szacunku
Grzegorz Durak
Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Mielcu
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